
UCHWAŁA NR XLI/315/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/230/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 19 września 
2013 r. w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych nauczycieli 
szkół i przedszkoli na terenie Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art.42 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.2014 poz.191) i art.18 
ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 , poz. 645, poz. 
1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/230/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych nauczycieli szkół i przedszkoli na 
terenie Gminy Gorzów Śląski § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla logopedy, pedagoga, 
psychologa, doradcy zawodowego, nauczyciela zatrudnionego zgodnie z § 6 ust.2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010r. w sprawie warunków organizowania kształcenia, 
wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie 
w przedszkolach, szkołach i oddziałach ogólnodostępnych lub integracyjnych (Dz.U. Nr 228 z 2010r., 
poz.1490) w wysokości 24 godzin tygodniowo.”.

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą 
obowiązującą od 01 września 2014r. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: ACF5CEE8-8F77-4E28-A5F9-84465F1F9253. Podpisany Strona 1




